Rady Ministrów z dnia 19.06.2024 r., z przeznaczeniem na wypłatę dodatków do wynagrodzeń osób pełniących funkcje rodziny zastępczej 
zawodowej i prowadzących rodzinny dom dziecka oraz pokrycie kosztów składek od tych wynagrodzeń, w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2025 r w kwocie nie wyższej niż 299 292,50 zł. (sł. zł. dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa 50/100)